Ejercicio ...............: 2022

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2022 IMPORTE
CL.ORGÁNICA : ........................
CL.ECONÓMICA : ........................45030 TRANSFERENCIAS CORRIENTES EN 

CUMPLIMIENTO DE CONVE
APLICACIÓN......: TRANSFERENCIAS CORRIENTES EN CUMPLIMIENTO DE CONVE 14.489,00

IMPORTE (en letra): CATORCE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS 14.489,00

CÓDIGO PROYECTO:   2022 0000017
INTERESADO:  S4111001F  JUNTA DE ANDALUCIA

TEXTO LIBRE
MC-00058 CURSOS DE FORMACIÓN CONTINUA PERSONAL 2022

Nº de Operación: 2022 11002427 Aprobación: 6 - DECRETO DE ALCALDÍA 03/08/2022

Sentado en Libro Diario de Contabilidad General.

[...]

2022 Importe Cuenta
 Cl. Orgánica : ................................
 Cl. Programa : ................................
 Cl. Económica : ................................
 Aplicación : ................................MULTIAPLICACIÓN
 IMPORTE (en letra): CATORCE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS

14.489,00

Proyecto de Gasto: 2022 0000017
Recurso de Financiación: Compromisos de Ingreso

Texto Libre:
MC-00058 CURSOS DE FORMACIÓN CONTINUA PERSONAL 2022

Observaciones:

Sentado en Libro Diario de Contabilidad Presupuestaria.
Fecha: 04/08/2022

Resolución 4505 de DECRETO DE ALCALDÍA